Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

a instalação de dois bebedouros novos na Escola Municipal "Professora Maria Zara Miné Renoldi Dos

Santos", localizada na Rua Vereador. José Francisco Alves dos Santos, no Ouro Verde.

REQUERIMENTO N° 3667/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA A INSTALAÇÃO DE DOIS BEBEDOUROS NOVOS NA
ESCOLA MUNICIPAL (PROFESSORA MARIA ZARA MINE RENOLDI
DOS SANTOS) LOCALIZADA NA RUA VEREADOR JOSÉ
FRANCISCO ALVES DOS SANTOS. NO OURO VERDE.

PROTOCOLO GERAL N° 4351/2019
Data: 25 11/2019 - Horário: 11:56

11111111111111111111111

APROVADO
2 5 iNvi. Lin9

Vereador Fe ipe César - FC
Pr&dente

49~7491~~~0"4041.1,..~

Senhor Presidente:

Considerando que o bebedouro que a escola possui já foi várias vezes consertado e não está funcionando

novamente.

Considerando que um bebedouro não supri a demanda de 250 alunos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para a instalação de dois bebedouros novos na

Escola Municipal "Professora Maria Zara Miné Renoldi Dos Santos", localizada na Rua Vereador. José

Francisco Alves dos Santos, no Ouro Verde.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de novembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1